
 

 

UCHWAŁA NR IV.30.2024  

RADY GMINY UDANIN 

z dnia 6 sierpnia 2024 r. 

w sprawie poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego 

oraz wynagrodzenie za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 70 t.j.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 333 

t.j), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888) oraz art. 9 

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 t.j.) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa podatku: od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych. 

§ 2. Na inkasentów do poboru podatków wymienionych w § 1 wyznacza się sołtysów następujących 

sołectw: 

1) Damianowo - pan Kamil Młynarczyk; 

2) Drogomiłowice - pani Krystyna Papacz; 

3) Dziwigórz - pani Małgorzata Chomąt; 

4) Gościsław - pani Edyta Kantor; 

5) Jarosław - pani Beata Lipka; 

6) Jarostów - pan Jan Becheba; 

7) Karnice - pani Bożena Kozłowska; 

8) Konary - pani Izabela Pupka; 

9) Lasek - pan Bartłomiej Stawiarz; 

10) Lusina - pani Lidia Fleszar; 

11) Łagiewniki Średzkie - pani Renata Fedorczuk; 

12) Piekary - pan Łukasz Lechman; 

13) Pichorowice - pan Paweł Banach; 

14) Pielaszkowice - pani Dominika Kalińska; 

15) Różana - pani Martyna Porębska; 

16) Sokolniki - pani Oliwia Koralik; 
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17) Udanin - pan Robert Woźny; 

18) Ujazd Górny - pan Krzysztof Ziarnik; 

19) Ujazd Dolny - pan Grzegorz Pierzchalski. 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie dla inkasentów obliczane od sumy zainkasowanych wpłat bieżących, 

terminowo przekazanych do Gminy w wysokości 6%. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXV/77/2000 Rady Gminy w Udaninie z dnia 18 grudnia 2000 r. w sprawie 

inkasa podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Udanin: 

Janusz Strzelecki 
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